令和 4年 10月

各 位

代金取立手数料の改定について

 上田信用金庫では、令和 4年 11月 4日付の電子交換所移行に伴い、同日より代金取立

手数料を下記の通り改定させていただきます。

今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

記

１．改定日 令和 4年 11月 4日（金）

２．代金取立手数料改定内容（消費税込）

※ご不明な点がございましたら、当金庫本支店までお問い合わせください。

以 上

手数料 手数料

無料

当金庫 330円

他金融機関 440円

集中取立 440円

個別取立 660円

集中取立 660円

個別取立 880円

660円他金融機関

現行 改定後

取引区分 取引区分

当金庫

440円他店舗

無料同一店内
当金庫同一店内・同一交換所

上田⇔佐久
交換所内

県内信用金庫

上記以外